NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

1 - zondag 6 oktober 2024

6-10-2024 - 13:40

Programmanr. 1
6-10-2024 - 13:40

Jongens, 4 x 200m vrije slag

Gebjr 2009 - 2013
Startlijst

Serie 1 van 1, 13:40

3 Team Noord Holland (SG) 2

vereniging

Team Noord Holland (SG)

Kris Noordover 10, Thijmen Dijkstra 12, Axel Biesbrouck 11, Lev Peskov 09

4 Team Noord Holland (SG) 1

Team Noord Holland (SG)

Jens de Mayer 09, Colin Koridon 09, Sebastian Schoeman 11, Kevin Tambach 09

5 DeHam1

De Ham

Stieven Raijer 12, Julian Naumann 11, Jelmer Bonneveld 10, lvan Halff 11

6 KONAZ 18701

KONAZ 1870

Dylan Groenink 09, Amar Hamdoune 10, Nichita lvan 12, Marvin Groenewoud 11

Programmanr. 3
6-10-2024 - 13:55

inschrijftiid

11:06.40

9:58.30

10:39.29

12:05.00

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 3, 13:55

1 Max Maijer

Martijn Rook

Raoul Lieverst
Maurits van Bommel
Kesler Ostiana

Imre Koopmanschap
Finn Burger

Joey Brouwer

o~NOoOULhWN

Serie 2 van 3, 13:55

Dave Rook

Peter van de Bor
Jacco Baaleman
Leon Moreira Pereira
Jidde Rademaker
Jelle Bosch

Daan de Jongh
Patrick Minogue

O~NOOT A~ WNPE

Serie 3van 3, 13:55

1 Raphaél Dessart
Ingmar Bakker
Sander Dorland
Mike Tjepkema
Feico de Jonge
Faissal Laghrich
Jeffrey Camphens
Sven Konings

o~NOOhAWN

vereniging

De Ham

KONAZ 1870

De Ham

KONAZ 1870

KONAZ 1870

Team Noord Holland (SG)
De Ham

De Ham

KONAZ 1870
Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
KONAZ 1870
Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
KONAZ 1870
Team Noord Holland (SG)

Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
Team Noord Holland (SG)
KONAZ 1870

Team Noord Holland (SG)
KONAZ 1870

inschrijftijd

1:18.25
1:15.32
1:11.36
1:09.60
1:09.73
1:15.20
1:16.49
1:24.37

1:08.79
1:08.21
1:07.50
1:06.72
1:07.19
1:08.01
1:08.42
1:09.45

1:04.28
1:02.47
1:01.68
1:00.66
1:01.65
1:01.74
1:03.25
1:04.85

200502611
200502411
199900713
200401089
199905397
200503539
200300815
200303873

200204355
198402897
200500657
200504001
200603619
200200887
200803859
200303439

200401335
199800493
199902643
200603029
200600047
200301885
199503113
200204391
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 4
6-10-2024 - 14:00

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:00
3 Marit Zwemmer De Ham 1:33.67 200504154
4 Reese Rutgers Team Noord Holland (SG) 1:24.97 200600254
5 Lieve Wijnveen KONAZ 1870 1:25.43 200605320
Serie 2 van 2, 14:00
1 Yara Wensveen De Ham 1:22.03 200604124
2 Sanne Lagerweij Team Noord Holland (SG) 1:18.60 200201552
3 Anoeska Romein Team Noord Holland (SG) 1:16.75 200401978
4 Resa Treffers Team Noord Holland (SG) 1:14.87 200401140
5 Sofie Sterk KONAZ 1870 1:16.41 200302972
6 lIris van Ederen De Ham 1:18.59 200501512
7 Kim Boer Team Noord Holland (SG) 1:19.43 200600034
Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:00
2 Kylian Tjeerds De Ham NT 201103423
3 Dante Langbroek De Ham 1:22.03 201001651
4 Ivar de Lange Team Noord Holland (SG) 1:13.65 200801503
5 Thijmen Huitema De Ham 1:21.50 201000817
6 Konstantin Safronov KONAZ 1870 1:24.22 200703903
7 Alex Kossen Team Noord Holland (SG) NT 200701863
Serie 2 van 2, 14:05
1 Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland (SG) 1:13.55 200800127
2 Rafael Fichtner KONAZ 1870 1:10.27 200702841
3 Tibbe Quist KONAZ 1870 1:07.28 200801359
4 Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 1:02.61 200801291
5 Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 1:03.77 200801077
6 Adrian Bleeker De Ham 1:09.25 200702467
7 Derek Smit Team Noord Holland (SG) 1:10.91 200702055
8 Finn Wensveen De Ham 1:13.57 201000811
Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:05
1 Nikky Tock De Ham NT 200904492
2 Lotte Koopman De Ham 1:35.38 201203142
3 Eva Reinhold Team Noord Holland (SG) 1:27.86 200800082
4 Lisanne Hakvoort Team Noord Holland (SG) 1:26.43 200701664
5 Robabe Vashoeey Team Noord Holland (SG) 1:26.46 200800504
6 Emily van Montfort De Ham 1:27.88 200700430
7 Laury Reede De Ham 1:37.23 201202384
8 Dinah Betjes De Ham NT 200904494
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2, 14:10

1 Leona Meester De Ham 1:25.43 200700192
2 June Quist KONAZ 1870 1:23.92 201002290
3 Mara Koppen Team Noord Holland (SG) 1:22.30 200800478
4 Meike van der Bom De Ham 1:19.76 201002540
5 Maya Petroutsos Team Noord Holland (SG) 1:21.01 200701814
6 Linde Helfensteijn De Ham 1:23.84 201102026
7 Jasmijn van Ederen De Ham 1:24.78 201000434
8 Vajena Bras De Ham 1:26.42 201202936
Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:10
2 Ewoud Nieuwenhuizen KONAZ 1870 NT 201202621
3 Timo Brand De Ham 1:56.50 201102623
4 Ceder van Ederen De Ham 1:43.14 201200739
5 Noah van Rijn Team Noord Holland (SG) 1:56.00 201202123
6 lvan Marchenko Team Noord Holland (SG) NT 201202127
7 Timme Kusters Team Noord Holland (SG) NT 201202803
Serie 2 van 3, 14:10
1 Armando Barlo De Ham 1:40.24 201102975
2 Julian Naumann De Ham 1:36.25 201100733
3 Issam Sahmi Team Noord Holland (SG) 1:34.81 201100863
4 Sebastian Schoeman Team Noord Holland (SG) 1:34.12 201100813
5 Marvin Groenewoud KONAZ 1870 1:34.38 201100257
6 Nichita Ivan KONAZ 1870 1:35.84 201201199
7 Nolan Langbroek De Ham 1:40.09 201200831
8 Mikele Poulantzas Team Noord Holland (SG) 1:40.92 201102377
Serie 3van 3, 14:15
1 Aiden Louzado Team Noord Holland (SG) 1:32.16 201201677
2 Kaj Veenis De Ham 1:31.13 201101745
3 Axel Biesbrouck Team Noord Holland (SG) 1:29.08 201100055
4 Ivan Halff De Ham 1:20.39 201100479
5 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland (SG) 1:22.91 201200845
6 Stieven Raijer De Ham 1:30.63 201200829
7 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:31.17 201101265
8 Sebas Zweers De Ham 1:33.62 201100459
Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 14:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:15
3 Liv van Rooijen Team Noord Holland (SG) NT 201103794
4 Elise Boots De Ham NT 201202466
5 Anoek Bakker Team Noord Holland (SG) NT 201203252
Serie 2 van 4, 14:20
1 Liv Bleeker Team Noord Holland (SG) 2:11.07 201203126
2 Dyante Brinkkemper Team Noord Holland (SG) 2:00.16 201101200
3 Mariana Do Amaral Gonzalez KONAZ 1870 1:54.00 201202994
4 Nora Meester De Ham 1:51.43 201300380
5 Marwe Vashoeey Team Noord Holland (SG) 1:52.67 201100388
6 Julia Mosterd Team Noord Holland (SG) 1:54.28 201202644
7 Julia Yue Wu Team Noord Holland (SG) 2:03.04 201201430
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3 van 4, 14:20

1 Laravan Hal Team Noord Holland (SG) 1:44.77 201201032
2 Elise Potharst Team Noord Holland (SG) 1:42.72 201202690
3 Tess Knosp De Ham 1:39.00 201100386
4 Eva Barendse Team Noord Holland (SG) 1:36.98 201201030
5 Lindsy Bottelier De Ham 1:38.56 201300590
6 Lotte de Lange De Ham 1:39.22 201202074
7 Lois Regensburg Team Noord Holland (SG) 1:44.58 201202004
8 Emine Sariaslan Team Noord Holland (SG) 1:45.61 201103344
Serie 4 van 4, 14:25
1 Swanieke Hartholt Team Noord Holland (SG) 1:33.22 201103038
2 Senna Boeschoten Team Noord Holland (SG) 1:29.73 201200162
3 Naomi Post De Ham 1:26.77 201100496
4 Anne Kuk Team Noord Holland (SG) 1:21.61 201101580
5 Nina de Jongh KONAZ 1870 1:23.21 201100070
6 Kiki Bruin Team Noord Holland (SG) 1:28.06 201103712
7 Tiana Boudzovitch KONAZ 1870 1:32.49 201200150
8 Sammie Winter De Ham 1:33.46 201100648
Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 14:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:25
3 Max Maijer De Ham NT 200502611
4 Martijn Rook KONAZ 1870 5:54.96 200502411
5 Imre Koopmanschap Team Noord Holland (SG) 6:02.21 200503539
Serie 2 van 3, 14:35
2 Dave Rook KONAZ 1870 5:03.33 200204355
3 Patrick Minogue Team Noord Holland (SG) 5:00.63 200303439
4 Mike Tjepkema Team Noord Holland (SG) 4:52.56 200603029
5 Daan de Jongh KONAZ 1870 4:54.14 200803859
6 Peter van de Bor Team Noord Holland (SG) 5:03.24 198402897
7 Jacco Baaleman Team Noord Holland (SG) 5:15.08 200500657
Serie 3 van 3, 14:40
1 Jidde Rademaker Team Noord Holland (SG) 4:43.74 200603619
2 Ingmar Bakker Team Noord Holland (SG) 4:35.32 199800493
3 Sander Dorland Team Noord Holland (SG) 4:27.48 199902643
4 Jeffrey Camphens Team Noord Holland (SG) 4:18.30 199503113
5 Feico de Jonge Team Noord Holland (SG) 4:25.78 200600047
6 Jelle Bosch Team Noord Holland (SG) 4:35.06 200200887
7 Raphaél Dessart Team Noord Holland (SG) 4:40.10 200401335
8 Adrian Bleeker De Ham 4:50.00 200702467
Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 14:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 14:45
1 Reese Rutgers Team Noord Holland (SG) 6:12.97 200600254
2 Leona Meester De Ham 5:51.31 200700192
3 Anoeska Romein Team Noord Holland (SG) 5:24.92 200401978
4 Resa Treffers Team Noord Holland (SG) 5:07.44 200401140
5 Sofie Sterk KONAZ 1870 5:09.10 200302972
6 Sanne Lagerweij Team Noord Holland (SG) 5:26.33 200201552
7 Emily van Montfort De Ham 5:57.93 200700430
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 15
6-10-2024 - 14:50

Jongens, 200m vrije slag

Gebjr 2009 - 2013
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:50
3 Kylian Tjeerds De Ham NT 201103423
4 Mohamed Gooshan KONAZ 1870 3:30.98 201002047
5 Tijn Tesselaar Team Noord Holland (SG) NT 201002997
Serie 2 van 3, 14:55
1 Ryan Biesbrouck Team Noord Holland (SG) 3:17.88 200900993
2 Amar Hamdoune KONAZ 1870 3:08.35 201002179
3 Kellan Gregory Team Noord Holland (SG) 3:05.95 200903739
4 Jelmer Bonneveld De Ham 2:53.81 201000815
5 Dylan Groenink KONAZ 1870 3:01.60 200901179
6 Kosei Yamada KONAZ 1870 3:08.26 201103203
7 Atlas Kanberoglu Team Noord Holland (SG) 3:11.91 200903521
Serie 3 van 3, 15:00
1 Lev Peskov Team Noord Holland (SG) 2:51.50 200901877
2 Kevin Tambach Team Noord Holland (SG) 2:39.39 200902125
3 Colin Koridon Team Noord Holland (SG) 2:25.07 200900039
4 Finn Wensveen De Ham 2:19.75 201000811
5 Jens de Mayer Team Noord Holland (SG) 2:21.03 200900775
6 Dante Langbroek De Ham 2:38.47 201001651
7 Kris Noordover Team Noord Holland (SG) 2:46.07 201000433
8 Niels Zwemmer De Ham 2:52.05 200900907
Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 15:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 15:05
3 Cato Poppink Team Noord Holland (SG) NT 201004024
4 Jule Fransen Team Noord Holland (SG) 3:10.00 201004142
5 Nora Meester De Ham 3:37.23 201300380
6 Lidewij Nieuwenhuizen KONAZ 1870 NT 200904418
Serie 2 van 2, 15:05
1 Marisa Fichtner KONAZ 1870 3:03.75 201201870
2 Vera Scholte Team Noord Holland (SG) 2:50.20 200902412
3 Liv van Wilgen KONAZ 1870 2:48.44 200901578
4 Anastasiia Otroshko Team Noord Holland (SG) 2:35.38 201003686
5 Sammie Winter De Ham 2:39.46 201100648
6 Linde Helfensteijn De Ham 2:50.00 201102026
7 Romy Duijs Team Noord Holland (SG) 2:54.97 200903602
8 Esmée Niemeijer Team Noord Holland (SG) 3:08.23 200904206

Programmanr. 20
6-10-2024 - 15:10

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Gebjr 2007 - 2013
Startlijst

Serie 1 van 1, 15:10

3 Team Noord Holland (SG) 2

vereniging inschrijftijd

Team Noord Holland (SG) 2:17.23

Eva Reinhold 08, Lisanne Hakvoort 07, Derek Smit 07, Alex Kossen 07

4 Team Noord Holland (SG) 1

Team Noord Holland (SG) 2:06.29

Mara Koppen 08, Cruz de Groot 08, Suraj Baladurage 08, Maya Petroutsos 07

5 KONAZ 1870 1

KONAZ 1870 2:09.68

Nina de Jongh 11, Daan de Jongh 08, Tibbe Quist 08, June Quist 10

6 DeHam 1

De Ham 2:23.18

Jelmer Bonneveld 10, Adrian Bleeker 07, Meike van der Bom 10, Jasmijn van Ederen 10
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 20, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Programmanr. 22
6-10-2024 - 15:15

Jongens, 50m vlinderslag

Gebjr 2011 - 2013
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:15
3 Timme Kusters Team Noord Holland (SG) NT 201202803
4 Nolan Langbroek De Ham 57.17 201200831
5 Noah van Rijn Team Noord Holland (SG) 1:01.96 201202123
6 Ilvan Marchenko Team Noord Holland (SG) NT 201202127
Serie 2 van 3, 15:15
1 Ceder van Ederen De Ham 55.47 201200739
2 Timo Brand De Ham 47.66 201102623
3 Issam Sahmi Team Noord Holland (SG) 45.69 201100863
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland (SG) 45.58 201200845
5 Aiden Louzado Team Noord Holland (SG) 45.65 201201677
6 Armando Barlo De Ham 47.57 201102975
7 Mikele Poulantzas Team Noord Holland (SG) 50.01 201102377
8 Ewoud Nieuwenhuizen KONAZ 1870 55.80 201202621
Serie 3 van 3, 15:15
1 Kaj Veenis De Ham 42.37 201101745
2 Marvin Groenewoud KONAZ 1870 41.29 201100257
3 Sebastian Schoeman Team Noord Holland (SG) 39.42 201100813
4 Nichita lvan KONAZ 1870 38.77 201201199
5 Axel Biesbrouck Team Noord Holland (SG) 39.40 201100055
6 Sebas Zweers De Ham 39.85 201100459
7 Daan van Basten Batenburg De Ham 41.91 201101265
8 Julian Naumann De Ham 43.63 201100733
Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:20
3 Elise Boots De Ham NT 201202466
4 Mariana Do Amaral Gonzalez KONAZ 1870 NT 201202994
5 Liv van Rooijen Team Noord Holland (SG) NT 201103794
6 Nora Meester De Ham NT 201300380
Serie 2 van 4, 15:20
1 Dyante Brinkkemper Team Noord Holland (SG) NT 201101200
2 Liv Bleeker Team Noord Holland (SG) 1:10.43 201203126
3 Julia Yue Wu Team Noord Holland (SG) 1:04.31 201201430
4 Lindsy Bottelier De Ham 54.39 201300590
5 Elise Potharst Team Noord Holland (SG) 59.21 201202690
6 Julia Mosterd Team Noord Holland (SG) 1:09.27 201202644
7 Anoek Bakker Team Noord Holland (SG) NT 201203252
8 Emine Sariaslan Team Noord Holland (SG) NT 201103344
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4, 15:20

1 Laravan Hal Team Noord Holland (SG) 49.91 201201032
2 Marwe Vashoeey Team Noord Holland (SG) 46.98 201100388
3 Laury Reede De Ham 46.27 201202384
4 Senna Boeschoten Team Noord Holland (SG) 43.76 201200162
5 Swanieke Hartholt Team Noord Holland (SG) 45.50 201103038
6 Lotte de Lange De Ham 46.46 201202074
7 Lotte Koopman De Ham 49.49 201203142
8 Eva Barendse Team Noord Holland (SG) 54.17 201201030
Serie 4 van 4, 15:25
1 Kiki Bruin Team Noord Holland (SG) 43.67 201103712
2 Tess Knosp De Ham 41.07 201100386
3 Tiana Boudzovitch KONAZ 1870 36.39 201200150
4 Nina de Jongh KONAZ 1870 32.03 201100070
5 Lois Regensburg Team Noord Holland (SG) 34.33 201202004
6 Sammie Winter De Ham 38.28 201100648
7 Anne Kuk Team Noord Holland (SG) 43.38 201101580
8 Vajena Bras De Ham 43.75 201202936
Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 15:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:20
3 Kylian Tjeerds De Ham NT 201103423
4 Thijmen Huitema De Ham 38.14 201000817
5 Joey Brouwer De Ham 38.42 200303873
Serie 2 van 4, 15:25
1 Finn Burger De Ham 37.39 200300815
2 Max Maijer De Ham 35.96 200502611
3 Imre Koopmanschap Team Noord Holland (SG) 34.92 200503539
4 Kesler Ostiana KONAZ 1870 34.28 199905397
5 Raoul Lieverst De Ham 34.77 199900713
6 Maurits van Bommel KONAZ 1870 35.12 200401089
7 Martijn Rook KONAZ 1870 35.99 200502411
Serie 3van 4, 15:25
1 Patrick Minogue Team Noord Holland (SG) 33.40 200303439
2 Daan de Jongh KONAZ 1870 32.42 200803859
3 Sven Konings KONAZ 1870 31.74 200204391
4 Jidde Rademaker Team Noord Holland (SG) 31.03 200603619
5 Dave Rook KONAZ 1870 31.68 200204355
6 Jelle Bosch Team Noord Holland (SG) 32.01 200200887
7 Jacco Baaleman Team Noord Holland (SG) 32.69 200500657
8 Rafael Fichtner KONAZ 1870 33.69 200702841
Serie 4 van 4, 15:25
1 Sander Dorland Team Noord Holland (SG) 29.88 199902643
2 Raphaél Dessart Team Noord Holland (SG) 29.47 200401335
3 Mike Tjepkema Team Noord Holland (SG) 27.93 200603029
4 Faissal Laghrich KONAZ 1870 27.23 200301885
5 Feico de Jonge Team Noord Holland (SG) 27.77 200600047
6 Ingmar Bakker Team Noord Holland (SG) 29.07 199800493
7 Jeffrey Camphens Team Noord Holland (SG) 29.67 199503113
8 Leon Moreira Pereira KONAZ 1870 30.57 200504001
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 26
6-10-2024 - 15:30

Dames, 50m rugslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 15:30
1 Dinah Betjes De Ham NT 200904494
2 Lieve Wijnveen KONAZ 1870 42.92 200605320
3 Emily van Montfort De Ham 39.30 200700430
4 Jasmijn van Ederen De Ham 38.28 201000434
5 Leona Meester De Ham 38.36 200700192
6 Marit Zwemmer De Ham 40.97 200504154
7 Nikky Tock De Ham NT 200904492
Serie 2 van 2, 15:30
1 Iris van Ederen De Ham 38.08 200501512
2 Yara Wensveen De Ham 37.14 200604124
3 Kim Boer Team Noord Holland (SG) 36.50 200600034
4 Resa Treffers Team Noord Holland (SG) 34.27 200401140
5 Sanne Lagerweij Team Noord Holland (SG) 34.63 200201552
6 Anoeska Romein Team Noord Holland (SG) 36.53 200401978
7 Sofie Sterk KONAZ 1870 37.40 200302972
8 Reese Rutgers Team Noord Holland (SG) 38.28 200600254
Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 15:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 15:30
3 Timo Brand De Ham NT 201102623
4 Ivar de Lange Team Noord Holland (SG) 5:37.05 200801503
5 Stieven Raijer De Ham 6:35.75 201200829
6 Armando Barlo De Ham NT 201102975
Serie 2 van 2, 15:35
1 Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland (SG) 5:12.43 200800127
2 Derek Smit Team Noord Holland (SG) 5:01.63 200702055
3 Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 4:47.56 200801077
4 Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 4:32.82 200801291
5 Tibbe Quist KONAZ 1870 4:33.28 200801359
6 Alex Kossen Team Noord Holland (SG) 4:53.97 200701863
7 lvan Halff De Ham 5:12.43 201100479
8 Rafael Fichtner KONAZ 1870 5:18.32 200702841
Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 15:40 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 15:40
1 Eva Reinhold Team Noord Holland (SG) 7:03.33 200800082
2 Robabe Vashoeey Team Noord Holland (SG) 6:31.37 200800504
3 June Quist KONAZ 1870 5:33.32 201002290
4 Maya Petroutsos Team Noord Holland (SG) 4:39.08 200701814
5 Mara Koppen Team Noord Holland (SG) 5:31.43 200800478
6 Meike van der Bom De Ham 5:36.78 201002540
7 Vajena Bras De Ham 6:35.00 201202936
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 31
6-10-2024 - 15:50

Jongens, 200m schoolslag

Gebjr 2009 - 2013
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:50
2 Lev Peskov Team Noord Holland (SG) NT 200901877
3 Kosei Yamada KONAZ 1870 NT 201103203
4 Kellan Gregory Team Noord Holland (SG) NT 200903739
5 Ceder van Ederen De Ham NT 201200739
6 Tijn Tesselaar Team Noord Holland (SG) NT 201002997
Serie 2 van 3, 15:55
1 Ryan Biesbrouck Team Noord Holland (SG) 3:49.97 200900993
2 Sebas Zweers De Ham 3:45.24 201100459
3 Amar Hamdoune KONAZ 1870 3:42.76 201002179
4 Mohamed Gooshan KONAZ 1870 3:37.23 201002047
5 Kris Noordover Team Noord Holland (SG) 3:38.51 201000433
6 Atlas Kanberoglu Team Noord Holland (SG) 3:43.73 200903521
7 Kaj Veenis De Ham 3:46.00 201101745
8 Nolan Langbroek De Ham NT 201200831
Serie 3 van 3, 16:00
1 Dante Langbroek De Ham 3:35.00 201001651
2 Dylan Groenink KONAZ 1870 3:15.72 200901179
3 Jens de Mayer Team Noord Holland (SG) 3:11.36 200900775
4 Kevin Tambach Team Noord Holland (SG) 2:53.11 200902125
5 Finn Wensveen De Ham 3:03.81 201000811
6 Colin Koridon Team Noord Holland (SG) 3:11.90 200900039
7 Niels Zwemmer De Ham 3:29.16 200900907
8 Daan van Basten Batenburg De Ham 3:35.00 201101265
Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 16:05
1 Cato Poppink Team Noord Holland (SG) NT 201004024
2 Marisa Fichtner KONAZ 1870 NT 201201870
3 Lotte Koopman De Ham NT 201203142
4 Tess Knosp De Ham 3:56.58 201100386
5 Lindsy Bottelier De Ham 4:03.66 201300590
6 Nikky Tock De Ham NT 200904492
7 Lidewij Nieuwenhuizen KONAZ 1870 NT 200904418
8 Jule Fransen Team Noord Holland (SG) NT 201004142
Serie 2 van 2, 16:05
1 Anastasiia Otroshko Team Noord Holland (SG) 3:43.50 201003686
2 Jasmijn van Ederen De Ham 3:35.14 201000434
3 Linde Helfensteijn De Ham 3:28.61 201102026
4 Liv van Wilgen KONAZ 1870 3:16.45 200901578
5 Vera Scholte Team Noord Holland (SG) 3:22.72 200902412
6 Naomi Post De Ham 3:33.65 201100496
7 Romy Duijs Team Noord Holland (SG) 3:37.78 200903602
8 Esmée Niemeijer Team Noord Holland (SG) 3:45.20 200904206
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NZC RONDE 1
Krommenie, 6-10-2024

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 16:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1, 16:10

1 DeHam1 De Ham 4:48.14
Finn Wensveen 10, Raoul Lieverst 99, Adrian Bleeker 07, Finn Burger 03

2 Team Noord Holland (SG) 3 Team Noord Holland (SG) 4:28.82
Jidde Rademaker 06, Jacco Baaleman 05, Derek Smit 07, Alex Kossen 07

3 Team Noord Holland (SG) 2 Team Noord Holland (SG) 4:15.68
Raphaél Dessart 04, Sander Dorland 99, Jeffrey Camphens 95, Ingmar Bakker 98

4 Team Noord Holland (SG) 1 Team Noord Holland (SG) 4:00.80
Feico de Jonge 06, Cruz de Groot 08, Mike Tjepkema 06, Suraj Baladurage 08

5 KONAZ 1870 1 KONAZ 1870 4:11.21
Faissal Laghrich 03, Kesler Ostiana 99, Tibbe Quist 08, Leon Moreira Pereira 05

6 KONAZ 1870 2 KONAZ 1870 4:28.03
Dave Rook 02, Maurits van Bommel 04, Rafael Fichtner 07, Daan de Jongh 08

7 Team Noord Holland (SG) 4 Team Noord Holland (SG) 4:40.03
Isaiah Koningsbloem 08, Patrick Minogue 03, Peter van de Bor 84, Ivar de Lange 08

8 DeHam 2 De Ham 5:37.22

Thijmen Huitema 10, Joey Brouwer 03, Jelmer Bonneveld 10, Julian Naumann 11

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 16:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1, 16:15

3 DeHam 1 De Ham 10:45.39
Sammie Winter 11, Iris van Ederen 05, Yara Wensveen 06, Meike van der Bom 10

4 Team Noord Holland (SG) 1 Team Noord Holland (SG) 9:51.89
Resa Treffers 04, Sanne Lagerweij 02, Maya Petroutsos 07, Anoeska Romein 04

5 KONAZ 18701 KONAZ 1870 10:29.17
Sofie Sterk 03, Tiana Boudzovitch 12, Liv van Wilgen 09, June Quist 10

6 De Ham 2 De Ham NT

Laury Reede 12, Elise Boots 12, Lotte de Lange 12, Dinah Betjes 09
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